РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Северного сельского поселения от
26.12.2019г № 98 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Северного сельского
поселения Зимовниковского района»

Принято Собрание депутатов
Северного сельского поселения                                       «    »  ноября 2021года

 В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативной правовой базы, рассмотрев протест прокуратуры Зимовниковского района Ростовской области от 01.10.2021г. № 7-22-2021, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 26.12.2019г. № 98 «Об утверждении Правил благоустройства территории Северного сельского поселения Зимовниковского района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. пункты 8-15  статьи 5 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Северного сельского поселения                                 С.В. Каменчук

  х.Гашун
  от              2021г
 №